

Årsredovisning

för

Vingåkers Skogstransport AB

556726-6969

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vingåkers Skogstransport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vingåker den 11 oktober 2023



Tobias Pettersson

Årsredovisning

för

Vingåkers Skogstransport AB

556726-6969

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Vingåkers Skogstransport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver virkestransporter och skogsentreprenad.

Företaget har sitt säte i Vingåkers kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	9 130	6 605	3 748	3 918
Resultat efter finansiella poster	1 030	874	290	851
Soliditet (%)	26	28	29	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har investerat i en gallringsskördare vilket har medfört att omsättningen ökat med ca 38 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	751 691	372 142	1 223 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Extra utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		372 142	-372 142	0
Årets resultat			963 980	963 980
Belopp vid årets utgång	100 000	1 023 833	963 980	2 087 813

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 023 833
årets vinst	963 980
	1 987 813
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	1 887 813
	1 987 813

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 129 893	6 604 608
Övriga rörelseintäkter		0	11 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 129 893	6 615 719

Rörelsekostnader

Fordonskostnader		-3 959 114	-2 930 998
Övriga externa kostnader		-1 007 364	-417 686
Personalkostnader	2	-1 671 721	-1 566 244
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 145 139	-416 404
Övriga rörelsekostnader		-60 137	-297 800
Summa rörelsekostnader		-7 843 475	-5 629 132
Rörelseresultat		1 286 418	986 587

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256 467	-112 506
Summa finansiella poster		-256 350	-112 506
Resultat efter finansiella poster		1 030 068	874 081

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		30 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-400 000
Resultat före skatt		1 060 068	474 081

Skatter

Skatt på årets resultat		-96 088	-101 939
Årets resultat		963 980	372 142

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fordon och inventarier 3 7 988 917 4 196 361

Förbättringsutgifter på annans fastighet 4 402 183 425 215

Summa materiella anläggningstillgångar 8 391 100 4 621 576

Summa anläggningstillgångar 8 391 100 4 621 576

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 88 125 0

Övriga fordringar 6 831 651 878

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 830 842 513 744

Summa kortfristiga fordringar 925 798 1 165 622

Kassa och bank

Kassa och bank 979 740 738 067

Summa kassa och bank 979 740 738 067

Summa omsättningstillgångar 1 905 538 1 903 689

SUMMA TILLGÅNGAR 10 296 638 6 525 265

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 023 833

751 691

Årets resultat

963 980

372 142

Summa fritt eget kapital

1 987 813

1 123 833

Summa eget kapital

2 087 813

1 223 833

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

30 000

Akkumulerade överavskrivningar

700 000

700 000

Summa obeskattade reserver

700 000

730 000

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

5 068 437

3 338 490

Summa långfristiga skulder

5 068 437

3 338 490

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 542 024

540 516

Leverantörsskulder

377 273

171 226

Skatteskulder

62 269

73 240

Övriga skulder

194 214

282 064

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

264 608

165 896

Summa kortfristiga skulder

2 440 388

1 232 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 296 638

6 525 265

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och inventarier	5-6 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

2023102301883

Not 3 Fordon och inventarier

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 310 732	4 811 088
Inköp	5 124 800	4 309 644
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	-3 810 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 185 532	5 310 732
Ingående avskrivningar	-1 114 371	-1 933 199
Försäljningar/utrangeringar	39 863	1 212 200
Årets avskrivningar	-1 122 107	-393 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 196 615	-1 114 371
Utgående redovisat värde	7 988 917	4 196 361

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	460 637	460 637
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	460 637	460 637
Ingående avskrivningar	-35 422	-12 390
Årets avskrivningar	-23 032	-23 032
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 454	-35 422
Utgående redovisat värde	402 183	425 215

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	510 898	1 176 426
	510 898	1 176 426

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 694 862	3 746 447
	7 694 862	4 746 447

Vingåker den 11 oktober 2023



Tobias Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 oktober 2023



Johan Rudengren
Auktoriserad revisor
